

Informacija dėl darbo tvarkos Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazijoje nuo 2020 m. rugsėjo 1 dienos

Nuo rugsėjo 1 dienos gimnazijoje bus dirbama taikant ŠMSM ir SAM rekomendacijas dėl COVID 19 plitimo prevencijos.

Atsakingai saugosime save ir aplinkinius nuo COVID 19 užkrato.

Apsauginės kaukės: gimnazijos bendrose erdvėse visi – darbuotojai, mokytojai, administracija, gimnazistai – taisyklingai (uždengta burna/nosis) dėvėsime apsaugines veido kaukes. Veido kaukes nusiimame valgykloje, sėsdami valgyti, ir kabinetuose (pamokose mokiniai kaukių nedėvi, mokytojai jas užsideda, jeigu atstumas iki mokinio mažesnis nei 2 metrai).

Rekomenduojame turėti savo gertuvę su vandeniu.

Temperatūros matavimas. Gimnazijos raštinėje kiekvieną darbo dieną nuo 7.30 bus galima, reikalui esant, pasimatuoti temperatūrą.

Jeigu darbuotojui/gimnazistui namuose pasireiškia karščiavimas (37,3 °C ir daugiau) ar ūmių viršutinių kvėpavimo takų ligų, kitų užkrečiamųjų ligų požymiai (pvz. sloga, kosulys, pasunkėjęs kvėpavimas ir pan.), jis negali vykti į gimnaziją. Mokinys, kuriam ugdymo proceso metu pasireiškia karščiavimas (37,3 °C ir daugiau) ar ūmių viršutinių kvėpavimo takų ligų, kitų užkrečiamųjų ligų požymiai (pvz. sloga, kosulys, pasunkėjęs kvėpavimas ir pan.), nedelsiant yra izoliuojamas visuomenės sveikatos priežiūros specialisto kabinete, apie tai informuojami jo tėvai.

Darbuotojas, kuriam darbo metu pasireiškia karščiavimas(37,3 °C ir daugiau) ar ūmių viršutinių kvėpavimo takų ligų, kitų užkrečiamųjų ligų požymiai (pvz. sloga, kosulys, pasunkėjęs kvėpavimas ir pan.), turi nedelsiant palikti gimnazijos patalpas ir susisiekti su savo šeimos gydytoju arba konsultuotis karštąja koronaviruso linija tel. 1808 dėl tolimesnių veiksmų.

Draudžiama į gimnaziją atvykti asmenims, kuriems privaloma izoliacija, izoliacijos laikotarpiu.

Įėjimas į gimnaziją. Užeidami į gimnaziją, dezinfekuojame rankas (dezinfekcinis skystis yra prie kiekvieno įėjimo į gimnaziją durų).

I klasių ir IIb klasės gimnazistai – durys prie sporto salės;

II klasių (išskyrus IIb) gimnazistai – durys nuo garažų pusės;

III-IV klasių gimnazistai – paradinės durys;

Mokytojai ir darbuotojai eina pro bet kurias duris.

Valgykla (be taisyklingai dėvimos veido kaukės klientai nebus aptarnaujami). Pusryčius pavalgome namuose. Bandelės nebus kepamos.

Prieš užeidami į valgyklą nepamirštame nusiplauti rankų. Valgykloje, stovėdami eilėje, laikomės saugaus atstumo.

Po trijų pamokų (25 min.) pietauja I-II klasių gimnazistai jiems skirtoje valgyklos erdvėje.

Po keturių pamokų (25 min.) – III-IV klasių gimnazistai jiems skirtoje valgyklos erdvėje.

Mokytojai ir darbuotojai pietauja bet kuriuo sau patogiu laiku.

Tualetai

I**b** – vaikinių ir merginų tualetai prie sporto salės;

I-okai naudojami III aukšto tualetu (vaikinai) ir II aukšto tualetu (merginos);

II-okės merginos naudojami seno pastato tualetu prie prausyklos; vaikinai – tualetais prie valgyklos;

III-IV-okai naudojami prie valgyklos esančiais tualetais;.

Mokymosi erdvės (mokinių srautai)

I-okai – III aukštas;

II-okai – seno pastato I-II aukštai;

I**b** – istorijos kabinetas Nr.1.

III-IV klasių gimnazistai į II, III-IV aukšto kabinetus eina tik pro centrinę laiptinę. Mokytojos Lados Kriščiūnienės anglų kalbos pamokos vyks aktų salėje (įėjimas pro duris prie vėliavos). IT, anglų k., rusų k., technologijų pamokų gimnazistai lauks pirmo aukšto fojė. Apie pamokų vietą, esant užimtam įprastam dalyko kabinetui, bus pranešta mokytojo žinute į TAMO dieną.

Fizinio ugdymo pamokos vyks stadione arba sporto salėje (jeigu lis), tačiau gimnazijos persirengimo kambariais nesinaudosime. Persirengiame futbolo stadiono patalpose.

Technologijų ir IT pamokos visoms klasių grupėms vyks technologijų ir IT kabinetuose. I-II klasių mokinius į pamoką iš jų nuolatinio kabineto palydi technologijų dalyko mokytojai, prasidėjus pamokai.

Labai tikimės atsakomybės ir geranoriškumo iš kiekvieno gimnazijos bendruomenės nario.

Pastebėjus taisytinus dalykus, prašytume kreiptis į direktorę e paštu audrone.buziene@lsg.lt ar telefonu 8 382 51230.